
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

タルハユハ

ミアキス

射手

14

7350

暗視、猫変化、獣性の発露

女 13

大切な人と生き別れている
異種族の友人がいる
異種族を怖がっている（いた）

17

4

4

4 15 36 6

11 26 54 + 1 9

5 11 20 + 2 3

5 6 15 2

15 19 38 6

7 7 18 3

シューター

プリースト/慈雨神フェトル

マギテック

スカウト

レンジャー

エンハンサー

アルケミスト14

2

10

7

9

6

1

トレジャーハント

ファストアクション

治癒適性

不屈

ポーションマスター

精密射撃

武器習熟A/ガン

命中強化

足さばき

武器習熟S/ガン

鷹の目

射手の体術2120

2123

2122

2123

2123

IB30

IB31

IB32

IB29

IB31

IB30

IB29 交易共通語

魔動機文明語

ミアキス語

○ ○

○ ○

○

ガゼルフット

キャッツアイ

アンチボディ

メディテーション

ケンタウロスレッグ

デーモンフィンガー

パラライズミスト

0

0

0

14 20 23 17

身隠し布加工のアラミドコート 1 1

24

2

2シューター

ハンナ（バスターライフル＋1@バヨネット装備）

リルル（ダブルバレル＋1）

トルテリーゼ&クレーシュ(バレットシャワーⅡ＋1)

ナイフ

ダーク+1

バヨネット

カードシューター

装弾数3　射程50m

装弾数2　射程50m

×2 装弾数4　射程10m　

射程20m　2本持ち

2H

2H

1H

1H投

1H投

1H投

1H

20

20 1

5 2

1

4 1

5 0

22

23

24

22

23

22

2

10 24

10 24

10 20

10 17 1

10 18 9

10 19 15

0

10 55 165 24 2 59

0/× 16 16 17 56

神聖魔法

魔動機術

2

10

8

16

F・スフィア（大）

ディスプレイサーガジェット

F・スフィア（大）

ディスプレイサーガジェット

野伏の姿隠しのマント

剛力の腕輪

バレットポーチ

サイレントシューズ

迷彩ローブ

マギスフィア大

マギスフィア大

ウェポンホルダー改

俊足の指輪

レーザーバレット　タイマークロック テレスコープ　

ターゲットサイト クイックローダー　グレネード

狩人Lv5  精肉業者Lv1 骨細工師Lv1 兵士Lv1
「タルハユハ…です。言い辛いと思うので、タルハ、でいいです。」
狩人をしている猫、色々あって輝石亭にやって来た。銃に付けている名前は大切な友達の名前でもあるらしい。
酒強度72　まぁまぁ
＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝
＝＝＝＝＝＝＝＝＝
北方の降雪地帯出身、寒村で生まれた。



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

タルハユハ

冒険者セット

スカウト用ツール

十徳ナイフ

月神の香木x20

レパラール印のツールセット

保存食1wx5

頑丈なランタン

手鏡

着替えセット

使いやすい調理用具セット

迅速の火縄壺

救命草x10

魔香草x5

ヒーリングポーション+1x5

魔香水x8

アウェイクポーションx3

インドミダブルポーションx3

アンチドーテポーション

キュアストーンポーション

スカーレットポーションx2

デクスタリティポーションx2

アンチマジックポーション

熱狂の酒x2

マテリアルカードBx2

マテリアルカードAx5

マテリアルカードSx6

マギスフィア（大）x3

アルケミーキット

薬師道具セット

アンロックキーx5

ユリスカロアの煙玉x2

弾き玉

罠感知の棒

ケアフルオートルーター

北向きの針

迷わずのチョーク

夜警の鳥像

快眠の寝具

陽光の魔符＋1x2

陽光の魔符+2x2

陽光の魔符+3x2

月光の魔符+1x2

月光の魔符+2x2

月光の魔符+3x2

デコイミート

魔晶石3点x12

野伏のサーマルマント

弾丸（12発）x6

聖印（フェトル）

望遠鏡

MCC3点x6

79134

野伏化工×2

使いやすい調理道具セット

レパラール印のツールセット

専用化×6

頑丈なランタン

迅速の火縄壺

天光を遮る

40

5

50

300

10

20

80

2041 2546
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